Pagina 1 de 3
BANESTES Deposito Judicial

Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial 2233969 Data do Extrato 01/07/2012 a 31/07/2018

Dados da Conta

Réu FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA
Autor TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Numero da Conta Judicial 2233969
Agéncia 271 - TRIBUNAL DE JUSTICA
Data Histoérico Agéncia Lancamento / Beneficiario CPF/CNPJ Numero
Saldo Precatério

29/06/2012 SALDO ANTERIOR 40,27 (+)
31/07/2012 RENDIMENTO (JUROS + 0,21 (+)

CORRECAQ)

SALDO ............... 40,48 (+)
31/08/2012 RENDIMENTO (JUROS + 0,20 (+)

CORRECAQ)

SALDO ............... 40,68 (+)
28/09/2012 RENDIMENTO (JUROS + 0,18 (+)

CORRECAQ)

SALDO ....ceeeenee. 40,86 (+)
31/10/2012 RENDIMENTO (JUROS + 0,22 (+)

CORRECAQ)

SALDO ............... 41,08 (+)
30/11/2012 RENDIMENTO (JUROS + 0,20 (+)

CORREGAQ)

SALDO ............... 41,28 (+)
31/12/2012 RENDIMENTO (JUROS + 0,20 (+)

CORRECAQ)

SALDO ............... 41,48 (+)
31/01/2013 RENDIMENTO (JUROS + 0,21 (+)

CORRECAQ)

SALDO ............... 41,69 (+)
28/02/2013 RENDIMENTO (JUROS + 0,19 (+)

CORRECAQ)

SALDO ............... 41,88 (+)
28/03/2013 RENDIMENTO (JUROS + 0,19 (+)

CORREGAQ)

SALDO ............... 42,07 (+)
18/04/2013 DEPOSITO 271 68,09 (+)

SALDO ............... 110,16 (+)
22/04/2013 DEPOSITO 271 2.116,46 (+)

DEPOSITO 271 392,15 (+)

SALDO ............... 2.618,77 (+)
30/04/2013 RENDIMENTO (JUROS + 3,61 (+)

CORRECAQ)

SALDO ............... 2.622,38 (+)
31/05/2013 RENDIMENTO (JUROS + 13,19 (+)

CORRECAQ)

SALDO ............... 2.635,57 (+)
27/06/2013 DEPOSITO 271 1.723,47 (+)

DEPOSITO 271 369,77 (+)

DEPOSITO 271 284,33 (+)

SALDO ....coune.... 5.013,14 (+)
28/06/2013 RENDIMENTO (JUROS + 12,35 (+)

CORRECAQ)

SALDO ............... 5.025,49 (+)
31/07/2013 DEPOSITO EM CHEQUE 187 28.005,71 (+)

CHEQUE COMPENSADO 271 28.005,71 (+)

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co... 06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

12/08/2013

19/08/2013

30/08/2013

30/09/2013

31/10/2013

12/11/2013

29/11/2013

31/12/2013

31/01/2014

25/02/2014

06/09/2016

30/09/2016

31/10/2016

30/11/2016

30/12/2016

31/01/2017

24/02/2017

31/03/2017

28/04/2017

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

271

271

271

271

271

27,79

33.058,99
64,55

33.123,54

0,00
73.811,12
73.811,12

131,53

73.942,65
371,51

74.314,16
445,20

74.759,36
152,88

33.861,77

41.050,47
119,78

41.170,25
236,83

41.407,08
252,74

41.659,82
192,32

41.852,14

0,00
41.642,33
41.642,33

219,79

41.862,12
277,82

42.139,94
270,17

42.410,11
284,83

42.694,94
293,62

42.988,56
195,31

43.183,87
315,19

43.499,06
204,44

43.703,50

(+)
(+)
(+)
(-)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

Pagina 2 de 3

27476100000145

27476100000145

27476100000145

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co... 06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

31/05/2017

30/06/2017

31/07/2017

31/08/2017

29/09/2017

31/10/2017

30/11/2017

29/12/2017

31/01/2018

28/02/2018

29/03/2018

30/04/2018

30/05/2018

29/06/2018

31/07/2018

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Saldo Previsto ....
Saldo Bloqueado ....

06/02/2019 14:52

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

266,57

43.970,07
242,52

44.212,59
249,99

44.462,58
245,42

44.708,00
215,62

44.923,62
222,34

45.145,96
195,30

45.341,26
182,47

45.523,73
196,86

45.720,59
178,81

45.899,40
170,55

46.069,95
182,77

46.252,72
167,39

46.420,11
171,15

46.591,26
179,99

46.771,25

47.857,86
0,00

(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)

Pagina 3 de 3

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

