

Depósito Judicial

Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:

 Número da Conta Judicial
 2233969
 Data do Extrato
 01/07/2012 à 31/07/2018

Dados da Conta

Réu	FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA		
Autor	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO		
Número da Conta Judicial	2233969		
Amaia	271 TOIDLINAL DE HISTIGA		

Agência		271 -	TRIBUNAL DE JUSTIO	CA			
Data	Histórico	Agência	Lançamento / Saldo		Beneficiário	CPF/CNPJ	Número Precatório
29/06/2012	SALDO ANTERIOR		40,27	(+)			
31/07/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,21	(+)			
	SALDO		40,48	(+)			
31/08/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		0,20				
00/00/00/0			40,68				
28/09/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,18				
	SALDO		40,86				
31/10/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,22				
	SALDO		41,08	(+)			
30/11/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,20	(+)			
	SALDO		41,28	(+)			
31/12/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,20	(+)			
	SALDO		41,48	(+)			
31/01/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,21	(+)			
	SALDO		41,69	(+)			
28/02/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,19	(+)			
	SALDO		41,88	(+)			
28/03/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,19	(+)			
	SALDO		42,07	(+)			
18/04/2013	DEPÓSITO	271	68,09	(+)			
	SALDO		110,16	(+)			
22/04/2013	DEPÓSITO	271	2.116,46	(+)			
	DEPÓSITO	271	392,15	(+)			
	SALDO		2.618,77	(+)			
30/04/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		3,61	(+)			
	SALDO		2.622,38	(+)			
31/05/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		13,19	(+)			
	SALDO		2.635,57	(+)			
27/06/2013	DEPÓSITO	271	1.723,47	(+)			
	DEPÓSITO	271	369,77	(+)			
	DEPÓSITO	271	284,33	(+)			
	SALDO		5.013,14	(+)			
28/06/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		12,35	(+)			
	SALDO		5.025,49	(+)			
31/07/2013	DEPOSITO EM CHEQUE	187	28.005,71	(+)			
	CHEQUE COMPENSADO	271	28.005,71				

					_
	RENDIMENTO (JUROS +		27,79	(+)	
	CORREÇÃO) SALDO		33.058,99	(+)	
12/08/2013	RENDIMENTO (JUROS +		64,55		
	CORREÇÃO)	074			TRIPLIAN DE MISTIGA DO FOTADO DO CATATAGORDA IS
	SAQUE	271	33.123,54	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 27476100000145 ESPIRITO SANTO
	SALDO		0,00	(+)	
19/08/2013	DEPÓSITO	271	73.811,12	(+)	
	SALDO		73.811,12	(+)	
30/08/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		131,53	(+)	
	SALDO		73.942,65	(+)	
30/09/2013	RENDIMENTO (JUROS +		371,51	(+)	
	CORREÇÃO) SALDO		74.314,16	(+)	
31/10/2013	RENDIMENTO (JUROS +		445,20		
	CORREÇÃO)				
10/11/0010	SALDO		74.759,36		
12/11/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		152,88	(+)	
	SAQUE	271	33.861,77	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 27476100000145
	SALDO		41.050,47	(+)	ESPIRITO SANTO
29/11/2013	RENDIMENTO (JUROS +		119,78		
	CORREÇÃO)		,		
0.1/10/0010	SALDO		41.170,25		
31/12/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		236,83	(+)	
	SALDO		41.407,08	(+)	
31/01/2014	RENDIMENTO (JUROS +		252,74	(+)	
	CORREÇÃO) SALDO		41.659,82	(+)	
25/02/2014	RENDIMENTO (JUROS +		192,32		
	CORREÇÃO)	271		()	TRIBUNAL DE HISTIGA DO ESTADO DO 2747/100000145
	SAQUE	271	41.852,14	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 27476100000145 ESPIRITO SANTO
	SALDO		0,00		
06/09/2016		271	41.642,33		
00/00/004/	SALDO		41.642,33		
30/09/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		219,79	(+)	
	SALDO		41.862,12	(+)	
31/10/2016	RENDIMENTO (JUROS +		277,82	(+)	
	CORREÇÃO) SALDO		42.139,94	(+)	
30/11/2016	RENDIMENTO (JUROS +		270,17		
				` '	
	CORREÇÃO)			, ,	
	SALDO		42.410,11		
30/12/2016	SALDO RENDIMENTO (JUROS +		42.410,11 284,83		
30/12/2016	SALDO			(+)	
	SALDO RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO RENDIMENTO (JUROS +		284,83	(+) (+)	
	SALDO RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		284,83 42.694,94 293,62	(+) (+) (+)	
31/01/2017	SALDO		284,83 42.694,94	(+) (+) (+) (+)	
31/01/2017	SALDO		284,83 42.694,94 293,62 42.988,56 195,31	(+) (+) (+) (+) (+)	
31/01/2017 24/02/2017	SALDO		284,83 42.694,94 293,62 42.988,56 195,31 43.183,87	(+) (+) (+) (+) (+)	
31/01/2017 24/02/2017	SALDO		284,83 42.694,94 293,62 42.988,56 195,31	(+) (+) (+) (+) (+)	
31/01/2017 24/02/2017 31/03/2017	SALDO		284,83 42.694,94 293,62 42.988,56 195,31 43.183,87 315,19 43.499,06	(+) (+) (+) (+) (+) (+) (+)	
31/01/2017 24/02/2017 31/03/2017	SALDO		284,83 42.694,94 293,62 42.988,56 195,31 43.183,87 315,19	(+) (+) (+) (+) (+) (+) (+)	
31/01/2017 24/02/2017 31/03/2017	SALDO		284,83 42.694,94 293,62 42.988,56 195,31 43.183,87 315,19 43.499,06	(+) (+) (+) (+) (+) (+) (+) (+) (+)	

	Saldo Previsto Saldo Bloqueado		47.857,86 0,00	
	SALDO		46.771,25	(+)
31/07/2018	RENDIMENTO (JUROS CORREÇÃO)	+	179,99	(+)
	SALDO		46.591,26	(+)
29/06/2018	RENDIMENTO (JUROS CORREÇÃO)	+	171,15	(+)
30/03/2018	CORREÇÃO) SALDO	Ŧ	167,39 46.420,11	(+)
30/05/2018	SALDO RENDIMENTO (JUROS	±	46.252,72	(+) (+)
30/04/2018	RENDIMENTO (JUROS CORREÇÃO)	+	182,77	
	CORREÇÃO) SALDO		46.069,95	(+)
29/03/2018	RENDIMENTO (JUROS	+	170,55	(+)
	CORREÇÃO) SALDO		45.899,40	(+)
28/02/2018	RENDIMENTO (JUROS	+	178,81	(+)
	CORREÇÃO) SALDO		45.720,59	(+)
31/01/2018	RENDIMENTO (JUROS	+	196,86	(+)
	CORREÇÃO) SALDO		45.523,73	(+)
29/12/2017	RENDIMENTO (JUROS	+	182,47	
	CORREÇÃO) SALDO		45.341,26	(+)
30/11/2017	RENDIMENTO (JUROS	+	195,30	
	CORREÇÃO) SALDO		45.145,96	(+)
31/10/2017	RENDIMENTO (JUROS	+	44.923,62	, ,
29/09/2017	CORREÇÃO) SALDO	+	215,62	
20/00/2017	SALDO RENDIMENTO (JUROS		44.708,00	(+)
31/08/2017	RENDIMENTO (JUROS CORREÇÃO)	+	245,42	(+)
	SALDO		44.462,58	(+)
31/07/2017	RENDIMENTO (JUROS CORREÇÃO)	+	249,99	(+)
	SALDO		44.212,59	(+)
30/06/2017	RENDIMENTO (JUROS CORREÇÃO)	+	242,52	(+)
	CORREÇÃO) SALDO		43.970,07	(+)
31/05/2017	RENDIMENTO (JUROS	+	266,57	(+)

06/02/2019 14:52